
КЕРЫМ ДЖУМХУРИЕТП АКЪМЕСДЖИТ 
ШЕЭР ДЖИВАРЫНЫН Ь 

МУНИЦИПАЛЕ ТЕШКИЛЯТЫ 
№98 «ИВУШКА»

УМУМИЙ ИНКИШАФ ЭТТИРИДЖИ 
БАЛА БАГЪЧАСЫ» МУНИЦИПАЛЕ

БЮДЖЕТ МЕКТЕП ЧАГЕБ1НА КЪАДАР 
ТАСИЛБ МУЭССИСЕСИ

МУНИЦИПАЛЕНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛБНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЕНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

№98 «ИВУШКА»
МУНИЦИПАЛБНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЕ 

РЕСПУБЛИКИ KPEIM

МУНЩИПАЛБНА БЮДЖЕТНА ДОШК1ЛБНА 
ОСВ1ТНЯ УСТАНОВА «ДИТЯЧИЙ САДОК 
ЗАГАЛБНОРОЗВИВАЮЧОГО ВИДУ №98 

«1ВУШКА» МУН1ЦИПАЛБНОГО УТВОРЕННЯ 
М1СБКИЙ ОКРУГ С1МФЕРОПОЛБ 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

295043 г. Симферополь, ул. Железнодорожная, дом 9 

sadik ivushka@crimeaedu.ru , http://ivushka-sad98.ru 

тел. 66-38-41

ПРИКАЗ № //-£>

от

«О подготовке и организации 
проведения процедуры
самообследования по итогам 2023г.»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012 года 
№373-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. № 462 «Об 
утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 
организацией», приказом Министерства образования и науки РФ от 10 
декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию», с целью 
обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 
организации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для проведения процедуры самообследования в 
следующем составе:

Председатель комиссии Рассомакина О.О. — заведующий ДОУ

Заместитель председателя - Максимчук А.И. - старший воспитатель

Члены комиссии :

- Шевченко О.Ю. - педагог-психолог

- Курячая В.В. - воспитатель, председатель СТК

mailto:sadik_ivushka@crimeaedu.ru
http://ivushka-sad98.ru


- Матюхина А. А. - родитель группы № 11

2. Утвердить и ввести в действие План - график проведения процедуры 
самообследования в МБДОУ №98 «Ивушка» г. Симферополя 
(приложение №1)

3. Членам рабочей группы представить результаты самообследования на 
обсуждение педагогического Совета в виде отчета, включающего 
аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности 
ДОУ. Срок до 29.03.2024г.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №98 «Ивушка» 

г. Симферополя

О. Рассомакина


